
341 Staré Město u Uherského Hradiště – Bylnice Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

Autobus ND
e e e e e e e e e e e e e e e e e

0 Staré Město u Uh.Hradiště e 4:07 e 4:31 e 4:52 e 4:52 e 5:10 e 5:27 e 5:36 e 5:36 e 6:05 e 6:32 e 6:32 e 7:33 e 7:39 e 7:39 e 8:00
5 Uherské Hradiště 4:27 4:51 n 5:12 5:30 e 5:47 n 5:56 6:25 n 6:52 7:53 n 7:59 8:20

Uherské Hradiště e 4:27 e 4:50 e 4:51 n 5:13 5:30 n 6:00 6:25 n 6:55 e 7:32 7:54 n 8:00 8:21
7 Kunovice, železniční stanice 4:58 n 5:22 5:39 n 6:09 6:34 n 7:04 7:41 8:03 n 8:09 8:30

Kunovice, železniční stanice 4:58 n 5:22 5:40 n 6:10 6:34 n 7:04 7:42 e 8:04 n 8:09 e 8:31
10 Vésky, aut.zastávka na I/50 5:03 n 5:27 5:45 n 6:15 6:39 n 7:09 7:47 n 8:14
12 Popovice u Uh. Hradiště 5:06 n 5:30 5:48 n 6:18 6:42 n 7:12 7:50 n 8:17
16 Hradčovice, žel.st. 5:11 n 5:35 5:53 n 6:23 6:47 n 7:17 7:55 n 8:22
20 Uherský Brod, Havřice 5:16 n 5:40 5:58 n 6:28 6:52 n 7:22 8:00 n 8:27
22 Uherský Brod, dopr.terminál e 5:20 e 5:17 e 5:45 e 6:03 e 6:01 e 6:33 e 6:57 e 6:57 e 7:27 e 8:05 e 8:04 e 8:32

Vlak 
g g g g g g g g g

22 Uherský Brod 5:22 6:06 7:00 7:05 8:08
26 Újezdec u Luhačovic 5:27 4:42 6:09 7:03 7:09 8:12 8:08

0 Újezdec u Luhačovic 5:31 n n 6:13 n 7:10 8:16 n
5 Polichno x 5:37 n n x 6:19 n x 7:16 x 8:22 n
6 Biskupice u Luhačovic x 5:39 n n x 6:21 n x 7:18 x 8:24 n

10 Luhačovice 5:45 n n 6:27 n 7:24 8:30 n
26 Újezdec u Luhačovic 5:29 6:11 7:04 8:14
29 Šumice x 5:32 x 6:14 x 7:07 x 8:17
31 Nezdenice 5:36 6:17 7:11 8:20
22 Záhorovice x 5:39 x 6:20 x 7:14 x 8:23
35 Bojkovice 5:41 6:24 7:17 8:26

Bojkovice 5:05 5:45 6:40 7:20 8:36
36 Bojkovice město 5:07 5:47 6:42 7:22 8:38
39 Pitín zastávka x 5:10 x 5:50 x 6:46 x 7:26
45 Hostětín x 5:17 x 5:57 x 6:52 x 7:32
50 Slavičín 5:25 6:03 7:00 7:38
53 Divnice x 5:28 x 6:06 x 7:03 x 7:41
54 Bohuslavice nad Vláří 5:31 6:09 7:06 7:44
59 Popov x 5:36 x 6:14 x 7:11 x 7:49
63 Bylnice 5:41 6:19 7:16 7:54

Autobus ND
e e e e e e e e e e e e e e e e

0 Staré Město u Uh.Hradiště e 9:35 e 9:35 e 10:02 e 11:35 e 11:35 e 12:02 e 13:38 e 13:38 e 13:59 e 14:02
5 Uherské Hradiště n 9:55 10:22 n 11:55 12:22 n 13:58 n 14:22

Uherské Hradiště e 8:25 e 9:28 n 9:56 10:25 e 11:28 n 11:56 12:25 e 13:33 n e 13:57 13:59 n 14:25
7 Kunovice, železniční stanice 8:34 9:37 n 10:05 10:34 11:37 n 12:05 12:34 13:42 n n e 14:08 n 14:34

Kunovice, železniční stanice 8:35 9:38 n 10:05 10:35 11:38 n 12:05 12:35 13:43 n n ij n ej 14:08 14:35
10 Vésky, aut.zastávka na I/50 8:40 9:43 n 10:10 10:40 11:43 n 12:10 12:40 13:48 n n n 14:13 14:40
12 Popovice u Uh. Hradiště 8:43 9:46 n 10:13 10:43 11:46 n 12:13 12:43 13:51 n n n 14:16 14:43
16 Hradčovice, žel.st. 8:48 9:51 n 10:18 10:48 11:51 n 12:18 12:48 13:56 n n n 14:21 14:48
20 Uherský Brod, Havřice 8:53 9:56 n 10:23 10:53 11:56 n 12:23 12:53 14:01 n n n 14:26 14:53
22 Uherský Brod, dopr.terminál e 8:58 e 10:01 e 10:00 e 10:28 e 10:58 e 12:01 e 12:00 e 12:28 e 12:58 e 14:06 e 14:03 e 14:22 e 14:24 e 14:31 e 14:58

Vlak 
g g g g g g g g g g g g g

22 Uherský Brod 9:01 10:04 10:08 11:01 12:04 12:08 13:01 14:10 14:25 14:29 15:01 15:29
26 Újezdec u Luhačovic 9:04 10:07 10:12 11:04 12:07 12:12 13:04 14:13 13:47 p 14:32 15:04 15:32

0 Újezdec u Luhačovic n n 10:13 n n 12:13 n n 14:16 n n n n
5 Polichno n n x 10:19 n n x 12:19 n n x 14:22 n n n n
6 Biskupice u Luhačovic n n x 10:21 n n x 12:21 n n x 14:24 n n n n

10 Luhačovice n n 10:27 n n 12:27 n n 14:30 n n n n
26 Újezdec u Luhačovic 9:05 10:07 11:05 12:08 13:05 14:14 p 14:33 15:05 15:32
29 Šumice x 9:08 x 10:11 x 11:08 x 12:12 x 13:08 x 14:17 p x 14:36 x 15:08 x 15:35
31 Nezdenice 9:11 10:14 11:11 12:15 13:11 14:20 p 14:44 15:11 15:41
22 Záhorovice x 9:14 x 10:17 x 11:14 x 12:18 x 13:14 x 14:23 p x 14:47 x 15:14 x 15:44
35 Bojkovice 9:17 10:20 11:17 12:21 13:17 14:26 14:37 14:49 15:17 15:47

Bojkovice 9:18 10:21 11:18 12:22 13:18 14:37 14:50 15:18 15:48
36 Bojkovice město 9:20 o 10:23 11:20 o 12:24 13:20 14:39 o 14:53 15:20 15:50
39 Pitín zastávka x 9:23 x 11:23 x 13:23 x 14:43 x 15:23 o 15:54
45 Hostětín x 9:30 x 11:30 x 13:30 x 14:49 x 15:30
50 Slavičín 9:36 11:36 13:36 14:56 15:36
53 Divnice x 9:39 x 11:39 x 13:39 x 14:59 x 15:39
54 Bohuslavice nad Vláří 9:42 11:42 13:42 15:03 15:42
59 Popov x 9:47 x 11:47 x 13:47 x 15:08 x 15:47
63 Bylnice 9:52 11:52 13:52 15:13 15:52

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy Vysvětlivky značek
Staré Město u U.Hradiště na dopravním terminálu před staniční budovou e spoj zajištěn autobusem náhradní dopravy
Uherské Hradiště na autobusové zastávce "Uherské Hradiště, žel.st." (naproti parku) g spoj zajištěn vlakem
Kunovice před staniční budovou { spoj zastavuje na znamení nebo vyžádání
Vésky na autobusové zastávce na silnici I/50 (u křižovatky s ulicí Zámostí) 6 neevidovaný spoj - nezveřejňuje se v informačních systémech Správy železnic
Popovice u U.Hradiště u železniční zastávky na rozcestí u pálenice
Hradčovice na autobusové zastávce "Hradčovice, žel.st." Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě
Havřice na autobusové zastávce "Uherský Brod, Havřice" Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech náhradní dopravy.
Uherský Brod na dopravním terminálu vedle staniční budovy Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost.

Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy umožněna v omezeném rozsahu,
přepravu rezervujte na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725.

104311

4335 14331

km
104305 4337 10957 104309 4341 436514330

4383 4301 14301

312204 304335 10955 12204

pokračuje
do

Veselí
nad

pokračuje
do

Veselí

km
4357 4381

12231 304301 433112200 304381 10951

pokračuje
do

Veselí
nad

Moravou

pokračuje
do

Veselí
nad

4303

4303 304303 10953

14303

INFORMACE O VÝLUCE

km
104311

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude od 10.března 2025, 03:00 h. do 14.března 2025, 17:00 h.
v části tratě č.341 zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Vlaky dopravce ARRIVA budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Staré Město u Uherského Hradiště – Kunovice – Uherský Brod

3012831283104309 10965304337 10959

km
312200 4381 43354301

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

10965104305 109634337 304341104307 4339 304339 4341

104307 4339 10961 43631283

nad
Moravou Moravou

Moravou



341 Staré Město u Uherského Hradiště – Bylnice Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

Autobus ND
e e e e e e e e e e e e e e e e

0 Staré Město u Uh.Hradiště e 15:39 e 15:39 e 15:59 e 16:02 e 17:39 e 17:39 e 17:59 e 18:00
5 Uherské Hradiště n 15:59 n 16:22 n 17:59 n e 18:20

Uherské Hradiště e 15:33 n e 15:57 16:00 n 16:25 e 17:33 n e 17:57 18:00 n e 18:44 e 18:55
7 Kunovice, železniční stanice 15:42 n n e 16:09 n 16:34 17:42 n n e 18:09 n 18:53 19:04

Kunovice, železniční stanice 15:43 n n ij n ej 16:09 16:35 17:43 n n ij n ej 18:09 18:54 19:05
10 Vésky, aut.zastávka na I/50 15:48 n n n 16:14 16:40 17:48 n n n 18:14 18:59 19:10
12 Popovice u Uh. Hradiště 15:51 n n n 16:17 16:43 17:51 n n n 18:17 19:02 19:13
16 Hradčovice, žel.st. 15:56 n n n 16:22 16:48 17:56 n n n 18:22 19:07 19:18
20 Uherský Brod, Havřice 16:01 n n n 16:27 16:53 18:01 n n n 18:27 19:12 19:23
22 Uherský Brod, dopr.terminál e 16:06 e 16:04 e 16:22 e 16:24 e 16:32 e 16:58 e 18:06 e 18:04 e 18:22 e 18:24 e 18:32 e 19:17 e 19:28

Vlak 
g g g g g g g g g g

22 Uherský Brod 16:10 16:15 16:25 16:29 17:01 18:10 18:25 19:20 19:30
26 Újezdec u Luhačovic 16:14 16:19 p 16:32 17:04 18:13 18:28 19:23 19:34

0 Újezdec u Luhačovic n 16:20 n n n 17:46 n n n 19:35
5 Polichno n x 16:26 n n n x 17:52 n n n x 19:41
6 Biskupice u Luhačovic n x 16:28 n n n x 17:54 n n n x 19:43

10 Luhačovice n 16:34 n n n 18:00 n n n 19:49
26 Újezdec u Luhačovic 16:15 p 16:33 17:05 18:13 18:28 19:24
29 Šumice x 16:19 p x 16:36 x 17:08 x 18:17 p x 19:27
31 Nezdenice 16:22 p 16:44 17:11 18:20 p 19:31
22 Záhorovice x 16:24 p x 16:47 x 17:14 x 18:23 p x 19:34
35 Bojkovice 16:28 16:37 16:50 17:17 18:27 18:38 19:37

Bojkovice 16:37 16:51 17:18 18:40 19:38
36 Bojkovice město 16:39 o 16:53 17:20 18:42 o 19:40
39 Pitín zastávka x 16:43 x 17:23 x 18:46
45 Hostětín x 16:50 x 17:30 x 18:52
50 Slavičín 16:57 17:36 18:59
53 Divnice x 17:00 x 17:39 x 19:02
54 Bohuslavice nad Vláří 17:03 17:42 19:05
59 Popov x 17:08 x 17:47 x 19:10
63 Bylnice 17:13 17:52 19:15

Autobus ND
e e e e e e e e e e e e e

0 Staré Město u Uh.Hradiště e 19:36 e 20:00 e 20:02 e 20:28 e 20:33 e 21:29 e 21:30 e 22:00 e 22:02 e 22:36 e 22:36
5 Uherské Hradiště e 19:56 n 20:22 n 20:53 n 21:50 n 22:22 n 22:56

Uherské Hradiště e 20:02 n 20:27 n 20:54 e 21:24 n 21:52 n 22:27 n 22:56
7 Kunovice, železniční stanice n n 20:36 n 21:03 21:33 n 22:01 n 22:36 n 23:05

Kunovice, železniční stanice n n 20:37 n 21:03 21:34 n 22:01 n 22:36 n 23:05
10 Vésky, aut.zastávka na I/50 n n 20:42 n 21:08 21:39 n 22:06 n 22:41 n 23:10
12 Popovice u Uh. Hradiště n n 20:45 n 21:11 21:42 n 22:09 n 22:44 n 23:13
16 Hradčovice, žel.st. n n 20:50 n 21:16 21:47 n 22:14 n 22:49 n 23:18
20 Uherský Brod, Havřice n n 20:55 n 21:21 21:52 n 22:19 n 22:54 n 23:23
22 Uherský Brod, dopr.terminál e 20:27 e 20:25 e 21:00 e 20:53 e 21:26 e 21:57 e 21:54 e 22:24 e 22:25 e 22:59 e 23:01 e 23:28

Vlak 
g g g g g g g g g

22 Uherský Brod 20:30 21:05 22:00 22:28 22:32 23:04
26 Újezdec u Luhačovic 20:34 21:08 22:03 22:31 22:36 23:07

0 Újezdec u Luhačovic n 20:37 n 21:12 n n 22:37 n
5 Polichno n x 20:43 n x 21:18 n n x 22:43 n
6 Biskupice u Luhačovic n x 20:45 n x 21:20 n n x 22:45 n

10 Luhačovice n 20:51 n 21:26 n n 22:51 n
26 Újezdec u Luhačovic 20:36 21:10 22:04 22:31 23:07
29 Šumice p x 21:14 x 22:08 x 22:35 x 23:11
31 Nezdenice p 21:17 22:11 22:38 23:14
22 Záhorovice p x 21:20 x 22:14 x 22:41 x 23:17
35 Bojkovice 20:46 21:22 22:16 22:43 23:19

Bojkovice 20:00 20:50 21:23 22:17 22:44 23:20
36 Bojkovice město 20:02 o 20:52 o 21:25 22:19 o 22:46 o 23:22
39 Pitín zastávka x 20:05 x 22:22
45 Hostětín x 20:12 x 22:29
50 Slavičín 20:18 22:35
53 Divnice x 20:21 x 22:38
54 Bohuslavice nad Vláří 20:24 22:41
59 Popov x 20:30 x 22:46
63 Bylnice 20:35 22:51

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy Vysvětlivky značek
Staré Město u U.Hradiště na dopravním terminálu před staniční budovou e spoj zajištěn autobusem náhradní dopravy
Uherské Hradiště na autobusové zastávce "Uherské Hradiště, žel.st." (naproti parku) g spoj zajištěn vlakem
Kunovice před staniční budovou { spoj zastavuje na znamení nebo vyžádání
Vésky na autobusové zastávce na silnici I/50 (u křižovatky s ulicí Zámostí) 6 neevidovaný spoj - nezveřejňuje se v informačních systémech Správy železnic
Popovice u U.Hradiště u železniční zastávky na rozcestí u pálenice
Hradčovice na autobusové zastávce "Hradčovice, žel.st." Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě
Havřice na autobusové zastávce "Uherský Brod, Havřice" Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech náhradní dopravy.
Uherský Brod na dopravním terminálu vedle staniční budovy Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost.

Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy umožněna v omezeném rozsahu,
přepravu rezervujte na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725.

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

43534315 4351 1097914317 4349 14319

4353304349

km
4359 1291

km
12249 1291 301291 4349 10977 4315 304315 4351 304351

Poslední den výluky 14.března 2025 jedou níže uvedené spoje již dle pravidelného jízdního řádu (vlakem).
304353 10981

4367

301289 10971

1289
km

4343 10967 1287

304345 1289 10971
Dne 14.března 2025 jedou níže uvedené spoje již dle pravidelného jízdního řádu (vlakem).

4345 10973

4347 10975104313 14311 4345

INFORMACE O VÝLUCE

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude od 10.března 2025, 03:00 h. do 14.března 2025, 17:00 h.
v části tratě č.341 zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Vlaky dopravce ARRIVA budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Staré Město u Uherského Hradiště – Kunovice – Uherský Brod

km
4343 304343 1287 10969 301287 10969 104313 4347 304347



341 Bylnice – Staré Město u Uherského Hradiště Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

Vlak 4330 4383 4300 4302 4358 4304 4306 4332
g g g g g g g g g g

0 Bylnice 3:57 4:29 5:08 5:45
4 Popov x 4:01 x 4:33 x 5:12 x 5:49
9 Bohuslavice nad Vláří 4:08 4:39 5:18 5:56
10 Divnice x 4:10 x 4:41 x 5:20 x 5:58
13 Slavičín 4:14 4:45 5:24 6:04
18 Hostětín x 4:19 x 4:50 x 5:29 x 6:09
24 Pitín zastávka x 4:25 x 4:57 x 5:36 x 6:15
27 Bojkovice město 3:19 4:29 5:00 5:39 6:19 6:35 7:00
28 Bojkovice 3:21 4:31 5:02 5:41 6:21 6:37 7:02

Bojkovice 3:21 4:31 5:03 6:25 6:40 7:03
30 Záhorovice x 3:24 x 4:34 x 5:05 x 6:27 x 6:42 x 7:05
32 Nezdenice 3:27 4:37 5:09 6:31 6:46 7:11
34 Šumice x 3:30 x 4:40 x 5:11 x 6:33 x 6:49 x 7:14
37 Újezdec u Luhačovic 3:33 4:43 5:15 6:37 6:53 7:17

0 Luhačovice n 4:28 n n 5:54 n 6:36 n n
4 Biskupice u Luhačovic n x 4:33 n n x 5:59 n x 6:41 n n
5 Polichno n x 4:35 n n x 6:01 n x 6:43 n n

10 Újezdec u Luhačovic n 4:42 n n 6:08 n 6:50 n n
37 Újezdec u Luhačovic 3:34 5:29 4:44 5:15 6:37 6:50 6:56 7:18
41 Uherský Brod 3:37 4:47 5:19 6:40 6:54 6:59 7:21

Autobus ND
e e e e e e e e e e e e e e e e e e

41 Uherský Brod, dopr.terminál e 3:39 e 3:39 e 4:27 e 4:50 e 4:50 e 5:03 e 5:22 e 5:22 e 6:20 e 6:43 e 6:43 e 7:01 e 7:01 e 7:12 e 7:23
43 Uherský Brod, Havřice n 3:43 4:32 n 4:55 5:08 n 5:27 6:25 n 6:48 n 7:06 7:17 n
47 Hradčovice, žel.st. n 3:48 4:37 n 5:00 5:13 n 5:32 6:30 n 6:53 n 7:11 7:22 n
51 Popovice u Uh. Hradiště n 3:53 4:42 n 5:05 5:18 n 5:37 6:35 n 6:58 n 7:16 7:27 n
53 Vésky, aut.zastávka na I/50 n 3:56 4:45 n 5:08 5:21 n 5:40 6:38 n 7:01 n 7:19 7:30 n
56 Kunovice, železniční stanice n 4:01 4:50 n 5:13 5:26 n 5:45 6:43 n 7:06 n 7:24 7:35 n

Kunovice, železniční stanice n 4:01 4:50 n 5:14 5:26 n 5:46 6:43 n 7:07 n 7:24 7:35 n
58 Uherské Hradiště n 4:08 4:58 n e 5:23 5:34 n 5:55 6:51 n 7:16 n 7:32 e 7:43 e 7:43

Uherské Hradiště n 4:08 e 4:26 e 4:40 4:59 n 5:35 n 6:01 e 6:15 6:54 n 7:18 n 7:33
63 Staré Město u Uh.Hradiště e 4:04 e 4:25 e 4:46 e 5:00 e 5:19 e 5:15 e 5:55 e 5:47 e 6:21 e 6:34 e 7:14 e 7:08 e 7:38 e 7:26 e 7:53

Vlak 1280 4336 4308 4338 4310 4340 4312
g g g g g g g g g g

0 Bylnice 6:43 8:00 10:00 12:00
4 Popov x 6:47 x 8:04 x 10:04 x 12:04
9 Bohuslavice nad Vláří 6:53 8:11 10:10 12:10
10 Divnice x 6:55 x 8:13 x 10:12 x 12:12
13 Slavičín 6:59 8:17 10:17 12:17
18 Hostětín x 7:04 x 8:22 x 10:22 x 12:22
24 Pitín zastávka x 7:11 x 8:28 x 10:28 x 12:28
27 Bojkovice město 7:15 7:28 8:31 9:28 10:31 11:28 12:32
28 Bojkovice 7:17 7:30 8:34 9:30 10:34 11:30 12:34

Bojkovice 7:19 7:31 8:35 9:31 10:35 11:31 12:35
30 Záhorovice p x 7:33 x 8:37 x 9:33 x 10:37 x 11:33 x 12:37
32 Nezdenice p 7:37 8:41 9:37 10:41 11:37 12:40
34 Šumice p x 7:39 x 8:44 x 9:39 x 10:43 x 11:39 x 12:43
37 Újezdec u Luhačovic p 7:42 8:48 9:42 10:48 11:42 12:49

0 Luhačovice n n 7:54 n 9:23 n n 11:23 n n
4 Biskupice u Luhačovic n n x 7:59 n x 9:28 n n x 11:28 n n
5 Polichno n n x 8:01 n x 9:30 n n x 11:30 n n

10 Újezdec u Luhačovic n n 8:08 n 9:37 n n 11:37 n n
37 Újezdec u Luhačovic p 7:43 8:14 8:49 9:38 9:43 10:49 11:38 11:43 12:49
41 Uherský Brod 7:31 7:46 8:52 9:42 9:46 10:52 11:42 11:46 12:53

Autobus ND
e e e e e e e e e e e e e e e e e e

41 Uherský Brod, dopr.terminál e 7:24 e 7:33 e 7:33 e 7:49 e 7:49 e 8:55 e 8:55 e 9:25 e 9:49 e 9:49 e 10:55 e 10:55 e 11:25 e 11:49 e 11:49 e 12:56 e 12:56
43 Uherský Brod, Havřice 7:29 n n n 7:54 n 9:00 9:30 n 9:54 n 11:00 11:30 n 11:54 n 13:01
47 Hradčovice, žel.st. 7:34 n n n 7:59 n 9:05 9:35 n 9:59 n 11:05 11:35 n 11:59 n 13:06
51 Popovice u Uh. Hradiště 7:39 n n n 8:04 n 9:10 9:40 n 10:04 n 11:10 11:40 n 12:04 n 13:11
53 Vésky, aut.zastávka na I/50 7:42 n n n 8:07 n 9:13 9:43 n 10:07 n 11:13 11:43 n 12:07 n 13:14
56 Kunovice, železniční stanice 7:47 n n n 8:12 n 9:18 9:48 n 10:12 n 11:18 11:48 n 12:12 n 13:19

Kunovice, železniční stanice 7:48 n n n 8:13 n 9:18 9:48 n 10:13 n 11:18 11:48 n 12:13 n 13:19
58 Uherské Hradiště e 7:57 n 7:53 n e 8:22 n 9:26 9:56 n e 10:22 n 11:26 11:56 n e 12:22 n 13:27

Uherské Hradiště n 7:53 n e 8:07 n 9:27 9:57 n n 11:27 11:57 n n 13:28
63 Staré Město u Uh.Hradiště e 7:58 e 8:13 e 8:14 e 8:27 e 9:20 e 9:47 e 10:17 e 10:14 e 11:20 e 11:47 e 12:17 e 12:14 e 13:21 e 13:48

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy Vysvětlivky značek
Staré Město u U.Hradiště na dopravním terminálu před staniční budovou e spoj zajištěn autobusem náhradní dopravy
Uherské Hradiště na autobusové zastávce "Uherské Hradiště, žel.st." (naproti parku) g spoj zajištěn vlakem
Kunovice před staniční budovou { spoj zastavuje na znamení nebo vyžádání
Vésky na autobusové zastávce na silnici I/50 (u křižovatky s ulicí Zámostí) 6 neevidovaný spoj - nezveřejňuje se v informačních systémech Správy železnic
Popovice u U.Hradiště u železniční zastávky na rozcestí u pálenice
Hradčovice na autobusové zastávce "Hradčovice, žel.st." Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě
Havřice na autobusové zastávce "Uherský Brod, Havřice" Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech náhradní dopravy.
Uherský Brod na dopravním terminálu vedle staniční budovy Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost.

Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy umožněna v omezeném rozsahu,
přepravu rezervujte na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725.

304332304302

km
4332 301280 1280 304336 4336 304308 4308 10960 304312 43124338

4304

12234

304306 4306 10958

304310 4310 10964 304340 4340304338

4302 12232 10954 304304

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

km
304330 4330 312230

km

12230 10950 304300 4300 10952

INFORMACE O VÝLUCE

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude od 10.března 2025, 03:00 h. do 14.března 2025, 17:00 h.
v části tratě č.341 zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Vlaky dopravce ARRIVA budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Staré Město u Uherského Hradiště – Kunovice – Uherský Brod

km
1095614300

14331 10962 10966



341 Bylnice – Staré Město u Uherského Hradiště Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

Vlak 4342 4314 4362 4344 4364 4316 4366 1284
g g g g g g g g g g

0 Bylnice 14:00 16:00 16:40
4 Popov x 14:04 x 16:04 x 16:44
9 Bohuslavice nad Vláří 14:10 16:10 16:51
10 Divnice x 14:12 x 16:12 x 16:53
13 Slavičín 14:17 16:16 16:57
18 Hostětín x 14:22 x 16:21 x 17:02
24 Pitín zastávka x 14:28 15:57 x 16:28 17:08
27 Bojkovice město 13:32 14:32 15:00 15:32 16:00 16:31 17:00 17:12
28 Bojkovice 13:34 14:34 15:02 15:34 16:02 16:33 17:02 17:14

Bojkovice 13:35 14:37 15:02 15:35 16:02 16:37 17:02 17:18
30 Záhorovice x 13:37 x 14:40 x 15:05 x 15:37 x 16:05 x 16:40 x 17:05 p
32 Nezdenice 13:41 14:43 15:11 15:41 16:08 16:43 17:11 p
34 Šumice x 13:43 x 14:46 x 15:14 x 15:44 x 16:11 x 16:46 x 17:14 p
37 Újezdec u Luhačovic 13:47 14:49 15:18 15:47 16:14 16:49 17:18 p

0 Luhačovice n 13:30 n n 15:28 n n n n n
4 Biskupice u Luhačovic n x 13:35 n n x 15:33 n n n n n
5 Polichno n x 13:37 n n x 15:35 n n n n n

10 Újezdec u Luhačovic n 13:44 n n 15:42 n n n n n
37 Újezdec u Luhačovic 14:16 13:49 14:49 15:18 15:43 15:48 16:16 16:49 17:18 p
41 Uherský Brod 13:53 14:53 15:22 15:47 15:52 16:20 16:52 17:22 17:30

Autobus ND
e e e e e e e e e e e e e e e e e

41 Uherský Brod, dopr.terminál e 13:30 e 13:56 e 13:56 e 14:41 e 14:56 e 14:56 e 15:30 e 15:55 e 15:55 e 16:55 e 16:55 e 17:33 e 17:33
43 Uherský Brod, Havřice 13:35 n 14:01 14:46 n 15:01 15:35 n 16:00 n 17:00 n n
47 Hradčovice, žel.st. 13:40 n 14:06 14:51 n 15:06 15:40 n 16:05 n 17:05 n n
51 Popovice u Uh. Hradiště 13:45 n 14:11 14:56 n 15:11 15:45 n 16:10 n 17:10 n n
53 Vésky, aut.zastávka na I/50 13:48 n 14:14 14:59 n 15:14 15:48 n 16:13 n 17:13 n n
56 Kunovice, železniční stanice 13:53 n 14:19 e 15:04 n 15:19 15:53 n 16:18 n 17:18 n n

Kunovice, železniční stanice 13:53 n 14:20 ij n ej 15:04 15:20 15:53 n 16:19 n 17:19 n n
58 Uherské Hradiště 14:01 n e 14:29 n 15:12 e 15:29 16:01 n e 16:28 e 16:42 e 17:06 e 17:15 e 17:28 n e 17:53

Uherské Hradiště 14:02 n n 15:13 16:02 n 16:43 17:07 e 17:32 n
63 Staré Město u Uh.Hradiště e 14:22 e 14:21 e 15:21 e 15:33 e 16:22 e 16:20 e 17:03 e 17:27 e 17:52 e 17:58

Vlak 4346 4318 4348 4320 4350
g g g g g g g g g g

0 Bylnice 18:05 20:13
4 Popov x 18:09 x 20:17
9 Bohuslavice nad Vláří 18:16 20:25
10 Divnice x 18:18 x 20:27
13 Slavičín 18:22 20:31
18 Hostětín x 18:27 x 20:36
24 Pitín zastávka x 18:34 x 20:43
27 Bojkovice město 18:37 20:20 20:46 22:00
28 Bojkovice 18:39 20:22 20:48 22:02

Bojkovice 17:31 18:42 20:23 20:56 22:03
30 Záhorovice x 17:33 x 18:44 x 20:25 x 20:58 x 22:05
32 Nezdenice 17:37 18:48 20:29 21:02 22:11
34 Šumice x 17:39 x 18:50 x 20:31 x 21:04 x 22:14
37 Újezdec u Luhačovic 17:43 18:55 20:35 21:08 22:18

0 Luhačovice 17:28 n 18:35 n 20:20 n 20:54 n 21:46 n
4 Biskupice u Luhačovic x 17:33 n x 18:40 n x 20:25 n x 20:59 n x 21:51 n
5 Polichno x 17:35 n x 18:42 n x 20:27 n x 21:01 n x 21:53 n

10 Újezdec u Luhačovic 17:42 n 18:49 n 20:34 n 21:08 n 22:00 n
37 Újezdec u Luhačovic 17:44 18:50 18:56 20:36 21:10 22:04 22:18
41 Uherský Brod 17:48 18:54 18:59 20:39 21:13 22:08 22:21

Autobus ND
e e e e e e e e e e e e e e e e e e

41 Uherský Brod, dopr.terminál e 17:33 e 17:51 e 17:51 e 18:40 e 19:02 e 19:02 e 20:22 e 20:42 e 20:42 e 20:59 e 21:16 e 21:16 e 22:24 e 22:24
43 Uherský Brod, Havřice 17:38 n 17:56 18:45 n 19:07 20:27 n 20:47 21:04 n 21:21 n 22:29
47 Hradčovice, žel.st. 17:43 n 18:01 18:50 n 19:12 20:32 n 20:52 21:09 n 21:26 n 22:34
51 Popovice u Uh. Hradiště 17:48 n 18:06 18:55 n 19:17 20:37 n 20:57 21:14 n 21:31 n 22:39
53 Vésky, aut.zastávka na I/50 17:51 n 18:09 18:58 n 19:20 20:40 n 21:00 21:17 n 21:34 n 22:42
56 Kunovice, železniční stanice e 17:56 n 18:14 19:03 n 19:25 20:45 n 21:05 21:22 n 21:39 n 22:47

Kunovice, železniční stanice ij n ej 17:56 18:15 19:03 n 19:25 20:45 n 21:06 21:22 n 21:40 n 22:48
58 Uherské Hradiště n 18:04 e 18:24 19:11 n 19:33 20:53 n e 21:15 21:30 n e 21:49 e 22:12 e 22:39 e 22:44 e 22:57

Uherské Hradiště n 18:05 19:12 n 19:33 e 19:46 20:54 n 21:31 n 22:12 22:39
63 Staré Město u Uh.Hradiště e 18:16 e 18:25 e 19:32 e 19:27 e 19:52 e 20:06 e 21:14 e 21:07 e 21:51 e 21:41 e 22:32 e 22:59

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy Vysvětlivky značek
Staré Město u U.Hradiště na dopravním terminálu před staniční budovou e spoj zajištěn autobusem náhradní dopravy
Uherské Hradiště na autobusové zastávce "Uherské Hradiště, žel.st." (naproti parku) g spoj zajištěn vlakem
Kunovice před staniční budovou { spoj zastavuje na znamení nebo vyžádání
Vésky na autobusové zastávce na silnici I/50 (u křižovatky s ulicí Zámostí) 6 neevidovaný spoj - nezveřejňuje se v informačních systémech Správy železnic
Popovice u U.Hradiště u železniční zastávky na rozcestí u pálenice
Hradčovice na autobusové zastávce "Hradčovice, žel.st." Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě
Havřice na autobusové zastávce "Uherský Brod, Havřice" Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech náhradní dopravy.
Uherský Brod na dopravním terminálu vedle staniční budovy Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost.

Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy umožněna v omezeném rozsahu,
přepravu rezervujte na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725.

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

10982

10986 304320 4320 312215 12215 3043504348
km

301284 1284

km
14316

312213 12213 304316 4316 10976304314 10970 4314 10972 304344 4344
km

10968 304342 4342 10970

INFORMACE O VÝLUCE

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude od 10.března 2025, 03:00 h. do 14.března 2025, 17:00 h.
v části tratě č.341 zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Vlaky dopravce ARRIVA budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Staré Město u Uherského Hradiště – Kunovice – Uherský Brod

km
14330 10974

Dne 14.března 2025 spoje vedeny vlakem dle 
pravidelného jízdního řádu.

nad
Moravou

nad
Moravou

jede z
Veselí

10988

Veselí
nad

Moravou

Poslední den výluky 14.března 2025 jedou níže uvedené spoje již dle pravidelného jízdního řádu (vlakem).

304348 435010980 304318 4318 12246 1098410978

14310 14318

jede z
Veselí

304346 10978 4346

jede zjede z
Veselí
nad

Moravou



 Arriva - Internal#

340 Staré Město u Uherského Hradiště – Uherské Hradiště – Veselí nad Moravou Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

Vlak / Náhradní doprava

e e e e e e e e e e e e e e e e
0 Staré Město u Uh.Hradiště 4:07 4:31 7:33 8:00

5 Uherské Hradiště 4:27 4:51 7:53 8:20

Uherské Hradiště 4:27 4:51 6:46 6:56 7:54 8:21 13:55 14:08 14:48 14:59 15:55 16:07 19:55 20:07 22:40 22:58

7 Kunovice, žel.st. Ý Ý Ý Ý 8:04 8:31 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
7 Kunovice, škola 4:37 5:01 6:58 7:08 8:09 8:36 14:07 14:20 15:00 15:11 16:07 16:19 20:07 20:19 22:50 23:08

10 Ostrožská Nová Ves, Novoveské lázně p p p p p p 14:10 14:23 15:03 15:14 16:10 16:22 p p 22:53 23:11

11 Ostrožská Nová Ves, křižovatka 4:43 5:07 7:04 7:14 8:15 8:42 14:13 14:26 15:06 15:17 16:13 16:25 20:13 20:25 22:56 23:14

15 Uherský Ostroh, DYAS 4:48 5:12 7:09 7:19 8:20 8:47 14:18 14:31 15:11 15:22 16:18 16:30 20:18 20:30 23:01 23:19

17 Veselí nad Moravou, Milokošť 4:50 5:14 7:11 7:21 p p 14:20 14:33 15:13 15:24 16:20 16:32 p p 23:03 23:21

19 Veselí nad Moravou, žel.st. 4:57 5:21 7:18 7:28 8:28 8:55 14:27 14:40 15:20 15:31 16:27 16:39 20:26 20:38 23:10 23:28

340 Veselí nad Moravou – Uherské Hradiště – Staré Město u Uherského Hradiště Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

Náhradní doprava / Vlak

e e e e e e e e e e e e e e e e
0 Veselí nad Moravou, žel.st. 4:08 4:20 6:20 6:34 7:23 7:34 13:23 13:34 14:23 14:34 15:22 15:34 16:10 16:34 21:42 22:09

2 Veselí nad Moravou, Milokošť 4:13 4:25 6:25 6:39 7:28 7:39 13:28 13:39 14:28 14:39 15:27 15:39 16:15 16:39 p p
4 Uherský Ostroh, DYAS 4:16 4:28 6:28 6:42 7:31 7:42 13:31 13:42 14:31 14:42 15:30 15:42 16:18 16:42 21:50 22:17

8 Ostrožská Nová Ves, křižovatka 4:21 4:33 6:33 6:47 7:36 7:47 13:36 13:47 14:36 14:47 15:35 15:47 16:23 16:47 21:55 22:22

9 Ostrožská Nová Ves, Novoveské lázně p p 6:36 6:50 7:39 7:50 13:39 13:50 14:39 14:50 15:38 15:50 16:26 16:50 p p
12 Kunovice, škola 4:27 4:39 6:40 6:54 7:43 7:54 13:43 13:54 14:43 14:54 15:42 15:54 16:30 16:54 22:01 22:28

12 Kunovice, žel.st. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
14 Uherské Hradiště 4:38 4:49 6:52 7:06 7:55 8:06 13:55 14:06 14:55 15:06 15:54 16:06 16:42 17:06 22:12 22:39

Uherské Hradiště 16:43 17:07 22:12 22:39

19 Staré Město u Uh.Hradiště 17:03 17:27 22:32 22:59

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy e Spoj zajišten náhradní autobusovou dopravou
Staré Město u U.Hradiště na dopravním terminálu Staré Město,,žel.st.
Uherské Hradiště na autobusové zastávce "Uherské Hradiště, žel.st." (naproti parku) 6 neevidovaný spoj - nezveřejňuje se v informačních systémech Správy železnic
Kunovice před staniční budovou
Kunovice zastávka na autobusové zastávce "Kunovice, škola" Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:
Ostrožská Nová Ves lázně na autobusové zastávce "Ostrožská Nová Ves, Novoveské lázně"
Ostrožská Nová Ves na autobusové zastávce "Ostrožská Nová Ves, křižovatka"
Uherský Ostroh na autobusové zastávce "Uherský Ostroh, DYAS"
Veselí nad Moravou-Milokošť na autobusové zastávce "Veselí nad Moravou, Milokošť"
Veselí nad Moravou na autobusovém terminálu před staniční budovou, stanoviště č.6

Dne 14.3.2025 spoje vedeny vlakem dle pravidelného JŘ.

Dne 14.3.2025 spoje vedeny 

vlakem dle pravidelného JŘ.

312212 12212

12213

12214

312211 12211312207 12207

312204 12206

INFORMACE O VÝLUCE

Vlaky dopravce ARRIVA budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Staré Město u Uherského Hradiště – Uherské Hradiště – Veselí nad Moravou

km
31220612200 12204

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude od 10.března 2025, 03:00 h. do 14.března 2025, 17:00 h.,                                                             

v části tratě č. 340 zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

312208 12208312202 31221412210312200 31221012202

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

km
31220912201

Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech 

náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou 

ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích 

náhradní dopravy umožněna v omezeném rozsahu, přepravu rezervujte na tel. čísle 

zákaznické linky +420 725 100 725.

1221512205312201 312203 31221312203 31221512209312205



 

 

340 – Brno - Uherské Hradiště 
 

KUNOVICE – VESELÍ NAD MORAVOU 
 

Platí ve dnech: 

od 10. 3. 2025 (8:10 hod.) do 14. 3. 2025 (17:00 hod.) 
 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v 
úseku KUNOVICE – VESELÍ NAD MORAVOU na trati 340 – Brno - Uherské Hradiště výluka. 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
Po dobu výluky budou všechny vlaky dopravce ČD, a.s., v úseku Veselí nad Moravou - 

Uherské Hradiště - Staré Město u Uherského Hradiště nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu.  
 
Vlak Os 4103 bude dne 10. 3. nahrazen autobusem již před začátkem výluky. 

Vlak Os 4137 a Os 4120 bude dne 14. 3. nahrazen autobusem i po ukončení výluky.  
 

 

U vlaků R 895 (10. 3. - 13. 3. 2025) a R 892 (11. 3. - 14. 3. 2025) bude náhradní autobusová 
doprava v úseku Staré Město u Uh. Hradiště – Veselí nad Moravou organizována dle 
výlukového jízdního řádu. 
 

 

Výlukový jízdní řád vlaků R 892, R 895, Os 4240 a Os 4238 
 

340/341  Veselí nad Moravou - Uherské Hradiště - Staré Město u Uh. Hradiště 
 

 Os 4240 

  

  R 892 
Linka 

xR18A 

   

R 300892 
Linka 

xR18B 

  

 R 892 
  
  

km
  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s.     Vlak; / Bus  R 895 
  
   

R 300895 
Linka 

xR18B 

  

R 895 
Linka 

xR18A 

   

 Os 4238 
    

Os 4238 

  

         Ze stanice                            Do stanice       

     6 48  7 00    Veselí nad Moravou 343 935   20 54  20 58    
          92

  
Veselí nad Moravou-Milokošť 935          

          94
  

Uherský Ostroh 935         
          98

  
Ostrožská Nová Ves 947          

          99
  

Ostrožská Nová Ves lázně 947         
         0

  
102

  
Kunovice zastávka 957         

          104
  

Kunovice 957                   

     7 13    2
  

106
  

Uherské Hradiště 957      20 37    
  3 51    7 14      Uherské Hradiště 957      20 36    00 01 
   4 07    7 30  7 30   7

  
 Staré Město u Uherského Hradiště       20 23  20 23    23 48 

      7 41   Staré Město u Uherského Hradiště    20 17    23 44  
      Praha- 

Vršovice 
     Do stanice                         Ze stanice Praha-

Vršovice 
   Přerov  

 spoj náhradní autobusové dopravy (červeně) - není vybaven WC 

. 
 

 
 
 



 

 

Po dobu výluky budou vlaky Sp 1762 (11. 3. - 14. 3. 2025)  a Sp 1773 (10. 3. - 13. 3. 2025)  
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Veselí nad Moravou – Bojkovice a 
opačně dle výlukového jízdního řádu. 
 

Upozornění: 
 

Stanoviště ND „Uherský Brod“ je přestupním uzlem mezi autobusy ND č. 1773 (směr 

Bojkovice) a ND č. 11773 (směr Újezdec u Luhačovic); mezi autobusy ND č. 1762 (směr Veselí 

nad Mor.) a ND č. 11762 (směr Uh. Hradiště). 
 
 

340/341  Veselí nad Moravou - Uherské Hradiště - Staré Město u Uh. Hradiště 
 

 Sp 1773 
 

     km
  

km
  

Správa železnic s.o. / ČD, a.s.       Vlak       Sp 1762 
 

 

 Brno hl.n.      Ze stanice                            Do stanice     Brno hl.n.  

 18 58       90 Veselí nad Moravou 343 935                7 01  

    Sp  
1773 

  A  

    Sp 
301773 

  B  

    Sp 
11773 

  K  

  Správa železnic s.o. / ČD, a.s.     Bus      Sp  
1762 

  A  

Sp  
11762 

  K  

    Sp 
301762 

  B  

 Sp  
311773 
 D  

   19 02  19 02    Veselí nad Moravou 343 450, 935   6 57   6 57   
                                  92

  
Veselí nad Moravou-Milokošť450,935                                   

   19 09  19 09   94
  

Uherský Ostroh 502,935   6 48   6 48   
    19 15  19 15   98

  
Ostrožská Nová Ves 502,947   6 42   6 42   

                                    99
  

Ostrožská Nová Ves lázně 502,947                                   
   19 21  19 21  0

  
102

  
Kunovice zastávka 500,957   6 36   6 36   

     19 25   104
  

Kunovice 500,957               6 30   
     19 31   2 106 Uherské Hradiště 500,957                       6 25   

                   
                    18 57  0 Staré Město u Uherského Hradiště           6 58    
      19 13  5 Uherské Hradiště 500,957     6 42    
      19 18  7 Kunovice 500,957     6 34    
                                  10 Vésky 500 

 
  6 31  6 31    

   19 28   19 23  12 Popovice u Uherského Hradiště 509   6 28  6 28    

   19 33   19 27  16 Hradčovice 509   6 24  6 24    
   19 38   19 32  20 Havřice 490   6 19  6 19    
   19 41   19 35  22 Uherský Brod 490   6 16  6 16    

   19 42   19 42   Uherský Brod 490   6 14     19 38 
      19 50  26 Újezdec u Luhačovic 490,494,496   6 06     19 30 

        Újezdec u Luhačovic 490,494,496   6 05     
   19 50    29 Šumice 496   5 55     
   19 53    31 Nezdenice 496   5 52     
   19 55    33 Záhorovice 482,496   5 50     
   19 57     35 Bojkovice 482   5 47     

        Bojkovice 482   5 46     
       36 Bojkovice město 482   5 44     

   spoj náhradní autobusové dopravy (červeně) - není vybaven WC 
 

 
Vlaky mohou navýšit zpoždění až o 10 minut. 
 

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Veselí nad Moravou – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Veselí n./ Mor., žel.st." 
(stanoviště 6)  Uherský Ostroh – na zastávce autobusů IDS JMK „Uherský Ostroh, Dyas“  
Ostrožská Nová Ves – na zastávce autobusů „Ostrožská Nová Ves, křižovatka“  Ostrožská 
Nová Ves lázně – na zastávce autobusů „Ostrožská Nová Ves, Novoveské lázně“   Kunovice 

zastávka – na zastávce autobusů „Kunovice, škola"  Kunovice – na autobusové zastávce 
„Kunovice, rozc. k žel. st. 0.5“   Uherské Hradiště – před staniční budovou  Staré Město u 

Uherského Hradiště – u nádraží na zastávce autobusů „Staré Město, žel.st.“ (stanoviště 6) | 
Vésky – na hlavní silnici E50 na autobusové zastávce, na křižovatce s ulicí Zámostí | Popovice u 
Uh. Hr. – před budovou zastávky na rozcestí k pálenici | Hradčovice – na zastávce autobusů 



 

 

„Hradčovice, žel.st.“ | Havřice – na autobusové zastávce „Uherský Brod, Havřice“ | Uherský Brod – 
u nádražní budovy na zastávce autobusů „Dopravní terminál“  Újezdec u Luhačovic – na zastávce 
autobusů „Uherský Brod, Újezdec, žel.st.“  Šumice – na zastávce autobusů „Šumice, škola“ | 
Nezdenice – na zastávce autobusů „Nezdenice, pohostinství Jednota“ | Záhorovice – v obci na 
autobusové zastávce „Záhorovice“ | Bojkovice – u nádraží na zastávce autobusů „Bojkovice, 
žel.st.“ | Bojkovice město – na zastávce autobusů „Bojkovice, obchodní dům“ 
 
U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o 
omezení služeb najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na 
Kontaktním centru (e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122). 



 

 

341 – Staré Město u Uh. Hradiště - Vlárský průsmyk, 

Újezdec u Luhačovic – Luhačovice 

 

UHERSKÝ BROD – STARÉ MĚSTO U UH. HRADIŠTĚ  

 

Platí ve dnech od 10. 3. 2025 (8:10 hod.) do 14. 3. 2025 (17:00 hod.) 
 

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu 

proběhne v úseku UHERSKÝ BROD – STARÉ MĚSTO U UHERSKÉHO HRADIŠTĚ na trati 341 – Staré 
Město u Uh. Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice výluka. Dopravce České 
dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
Po dobu výluky budou všechny Os a Sp vlaky dopravce ČD, a.s. nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou v úseku Veselí nad Moravou - Kunovice - Uherské Hradiště / Staré 
Město u Uherského Hradiště / Bojkovice město. Náhradní autobusová doprava je 

organizována dle výlukového jízdního řádu.  
 
Vlaky kategorie R linky R18 budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku 
Staré Město u Uh. Hradiště – Luhačovice a opačně dle výlukového jízdního řádu. 
Za vlaky je zaveden posilový spoj (linka R1) jedoucí dle výlukového jízdního řádu mimo 

stanici Uherské Hradiště. 
 

Vlak R 881 bude nahrazen autobusy již před začátkem výluky. 
Vlak R 880 bude nahrazen autobusy i po ukončení výluky. 
 

341  Staré Město u Uh. Hradiště – Uherské Hradiště – Luhačovice 
km km

  
Správa železnic / ČD, a.s.                Bus R 300881 

Linka R1  

      

R 881 

Linka R 
  

R 300883 

Linka R1  

      

R 883 

Linka R 
  

R 300885 

Linka R1  

      

R 885 

Linka R 
  

R 300887 

Linka R1  

      

R 887 

Linka R 
  

R 300889 

Linka R1  

      

R 889 

Linka R 
  

R 300891 

Linka R1  

      

R 891 

Linka R 
  

R 300893 

Linka R1  

      

R 893 

Linka R 
  

                    Ze stanice               

 0 Staré Město u Uherského Hradiště   6 58  6 58  8 33  8 33  10 33  10 33  12 33  12 33  14 33  14 33  16 33  16 33  18 33  18 33 
 5
  

Uherské Hradiště 500, 957                                       7 11                8 46                10 46                12 46                14 46                16 46                18 46 
 22
 

22 

Uherský Brod         7 21     7 33     8 56     9 08     10 56     11 08     12 56     13 08     14 56     15 08     16 56     17 08     18 56     19 08 

  Uherský Brod      7 24                7 34                8 59                9 09                10 59                11 09                12 59                13 09                14 59                15 09                16 59                17 09                18 59                19 09           
0 26 Újezdec u Luhačovic                                7 32     7 39     9 07     9 14     11 07     11 14     13 07     13 14     15 07     15 14     17 07     17 14     19 07     19 14 

10  Luhačovice                                                7 45  7 52  9 20  9 27  11 20  11 27  13 20  13 27  15 20  15 27  17 20  17 27  19 20  19 27 

     Do stanice               

341  Luhačovice – Uherské Hradiště – Staré Město u Uh. Hradiště 
km km

  
Správa železnic / ČD, a.s.                Bus R 890 

Linka R 
  

R 300890 

Linka R1 
  

R 888 

Linka R 
  

R 300888 

Linka R1 
  

R 886 

Linka R 
  

R 300886 

Linka R1 
  

R 884 

Linka R 
  

R 300884 

Linka R1 
  

R 882 

Linka R 
  

R 300882 

Linka R1 
  

R 880 

Linka R 
  

R 300880 

Linka R1 
  

R 858 

Linka R 
  

R 300858 

Linka R1 
  

                    Ze stanice   .  .  .  .  .  .  

0  
 

Luhačovice  8 22  8 32  10 22  10 32  12 22  12 32  14 22  14 32  16 22  16 32  17 54  18 04  19 27  19 37 
10 42

  
Újezdec u Luhačovic                         8 35  8 45  10 35  10 45  12 35  12 45  14 35  14 45  16 35  16 45  18 07  18 17  19 40  19 50 

 46
 

22 

Uherský Brod     8 40     8 50     10 40     10 50     12 40     12 50     14 40     14 50     16 40     16 50     18 12     18 22     19 45     19 55 

  Uherský Brod      8 41                8 57                10 41                10 57                12 41                12 57                14 41                14 57                16 41                16 57                18 13                18 27                19 46                20 02           
 63 Uherské Hradiště 957                                9 04                   11 04                   13 04                   15 04                   17 04                   18 36                   20 09               
 68 Staré Město u Uherského Hradiště  

 

 9 20  9 20  11 20  11 20  13 20  13 20  15 20  15 20  17 20  17 20  18 52  18 52  20 25  20 25 

     Do stanice               

              330 500, 505, 506, 957 
 

Autobusy mohou navýšit zpoždění až o 10 minut a ve stanici Uherský Brod nemusí být zajištěna 
návaznost na vlaky dopravce Arriva vlaky s.r.o. ve směru Bojkovice. 



 

 

 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Staré Město u Uherského Hradiště – stanoviště 6 na dopravním terminálu před staniční budovou  
 Uherské Hradiště – před staniční budovou  Uherský Brod – u nádražní budovy na zastávce 
autobusů „Dopravní terminál“  Újezdec u Luhačovic – na zastávce autobusů „Uherský Brod, 
Újezdec, žel.st.“  Luhačovice – před staniční budovou  
 
U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o 
omezení služeb najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na 
Kontaktním centru (e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122). 
 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Platí od 10.3. do 14.03.2025

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.   

4240 4131 4101 11762 892 300892 304103 4103 304107 4107 301761 1761 304113 4113 301763 1763 304115 4115 301765

4240 4131 4101 9762 892 2892 5103 4103 5107 4107 2761 1761 5113 4113 5763 1763 5115 4115 5765

xS5 xS6 xS6 xS6 xR18 xR18 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

zA zA zA zK zR zR zB zA zK zA zB zA zK zA zB zA zK zA zB

5:12 6:03 K 6:48 7:00 6:51 7:08 8:01 8:08 8:38 9:02 10:01 10:08 10:38 11:02 12:01 12:08 12:38

5:16 6:07 K K K 6:55 7:12 8:05 8:12 J J 10:05 10:12 J J 12:05 12:12 J

5:19 6:10 K K K 6:58 7:15 8:08 8:15 8:45 9:09 10:08 10:15 10:45 11:09 12:08 12:15 12:45

5:25 6:16 K K K 7:04 7:21 8:14 8:21 8:51 9:15 10:14 10:21 10:51 11:15 12:14 12:21 12:51

J 6:19 K K K J J 8:17 8:24 J J 10:17 10:24 J J 12:17 12:24 J

5:31 6:22 K K K 7:10 7:27 8:20 8:27 8:57 9:21 10:20 10:27 10:57 11:21 12:20 12:27 12:57

5:35 6:26 6:34 K K K K 8:24 K K K 10:24 K K K 12:24 K K

5:42 6:33 6:41 7:13 K 7:21 7:38 8:31 8:38 9:08 9:32 10:31 10:38 11:08 11:32 12:31 12:38 13:08

3:51 6:42 7:14 K 7:22 7:39 9:09 9:33 11:09 11:33 13:09

4:07 6:58 7:30 7:30 7:38 7:55 9:25 9:49 11:25 11:49 13:25

Vysvětlivky:

navazující spoje z spoj náhradní autobusové dopravy 

přestup na navazující spoj A náhradní autobusová doprava ČD trasa A 

zastávka celodenně na znamení B náhradní autobusová doprava ČD trasa B

spoj zastávkou projíždí K náhradní autobusová doprava ČD trasa K

spoj jede po jiné trase R náhradní autobusová doprava ČD trasa R

jede v pracovních dnech

jede v pátek

přeprava jízdních kol §9 Pro jízdu mezi takto označenými zastávkami nelze vydat jízdní doklad IDS JMK.

Zastávka NAD je v obci

Z
M
Ě
N
A Jízdní řád neobsahuje spoje dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.

Informace dopravce zde:

https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky

(z)

J

K

X

5

L

957 §9 Uherské Hradiště

957 §9 Staré Město u Uherského Hradiště



.

957 §9 Kunovice, škola

957 §9 Kunovice, rozc. k žel.st. (z)

957 §9 Uherské Hradiště

935 §9 Uherský Ostroh, Dyas (z)

947 §9 Ostrožská Nová Ves, křižovatka (z)

947 §9 Ostrožská Nová Ves, Novoveské lázně (z)

935 Veselí nad Moravou-Milokošť (z)

Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNÍ DNY

Začátek výluky 10.3.2025

nepřetržitá výluka 11. - 14.3.2025

Číslo spoje: 

Číslo spoje NAD: 

Číslo linky: 

Zóna Zastávka

935 Veselí nad Moravou

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

(obsahuje pouze úsek tratě a spoje dotčené výlukou)

xS6 NÁHRADNÍ DOPRAVA ZA VLAK

S6 Veselí nad Moravou - Uherské Hradiště - Staré Město u U. H. (I. část)

příj.
odj.

https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky


Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Platí od 10.3. do 14.03.2025

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.   

1765 304117 4117 4134 301767 1767 1769 304119 4119 4136 301771 1771 4121 1773 301773 4123 301775 1775

1765 5117 4117 4134 5767 1767 1769 5119 4119 4136 5771 1771 4121 1773 5773 4123 5775 1775

xS6 xS6 xS6 xS5 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS5 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6

X X X X X X 5 X X X X X X X X X X X

zA zK zA zA zB zA zA zK zA zA zB zA zA zA zB zA zB zA

13:02 14:01 14:08 14:38 15:02 15:44 16:01 16:08 16:38 17:02 18:08 19:02 19:02 20:08 20:41 21:02

J 14:05 14:12 J J J 16:05 16:12 J J 18:12 J J 20:12 J J

13:09 14:08 14:15 14:45 15:09 15:51 16:08 16:15 16:45 17:09 18:15 19:09 19:09 20:15 20:48 21:09

13:15 14:14 14:21 14:51 15:15 15:57 16:14 16:21 16:51 17:15 18:21 19:15 19:15 20:21 20:54 21:15

J 14:17 14:24 J J J 16:17 16:24 J J 18:24 J J 20:24 J J

13:21 14:20 14:27 14:57 15:21 16:03 16:20 16:27 16:57 17:21 18:27 19:21 19:21 20:27 21:00 21:21

K 14:24 K K K K 16:24 K K K K K 19:25 20:31 21:04 K

13:32 14:31 14:38 15:08 15:32 16:14 16:31 16:38 17:08 17:32 18:37 K 19:31 20:37 21:10 21:32

13:33  14:40 15:09 15:33 16:15  16:40 17:09 17:33 18:37 K 21:10 21:32

13:49 14:56 15:25 15:49 16:31 16:56 17:25 17:49 18:52 K 21:25 21:47

Vysvětlivky:

navazující spoje A náhradní autobusová doprava ČD trasa A 

spoje na sebe navazují bez přestupu B náhradní autobusová doprava ČD trasa B

zastávka celodenně na znamení K náhradní autobusová doprava ČD trasa K

spoj zastávkou projíždí R náhradní autobusová doprava ČD trasa R

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v pátek §9 Pro jízdu mezi takto označenými zastávkami nelze vydat jízdní doklad IDS JMK.

Zastávka NAD je v obci

https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky

Číslo spoje NAD: 

Z
M
Ě
N
A (z)

J

K

X

5

Jízdní řád neobsahuje spoje dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.

Informace dopravce zde:

957 §9 Uherské Hradiště

957 §9 Staré Město u Uherského Hradiště





957 §9 Kunovice, škola

957 §9 Kunovice, rozc. k žel.st. (z)

957 §9 Uherské Hradiště

935 §9 Uherský Ostroh, Dyas (z)

947 §9 Ostrožská Nová Ves, křižovatka (z)

947 §9 Ostrožská Nová Ves, Novoveské lázně (z)

Zóna Zastávka

935 Veselí nad Moravou

935 Veselí nad Moravou-Milokošť (z)

Číslo linky: 

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

(obsahuje pouze úsek tratě a spoje dotčené výlukou)

xS6 NÁHRADNÍ DOPRAVA ZA VLAK

S6 Veselí nad Moravou - Uherské Hradiště - Staré Město u U. H. (II. část)

Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNÍ DNY

nepřetržitá výluka 10. - 13.3.2025

konec výluky 14.3.2025

Číslo spoje: 

příj.
odj.

https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky


Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Platí od 10.3. do 14.03.2025

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.   

1760 301760 301762 1762 4110 1764 301764 4112 1766 301766 4114 1768 301768 4116 1770 301770

1760 5760 5762 1762 4110 1764 5764 4112 1766 5766 4114 1768 5768 4116 1770 5770

xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6

X X X X X X X X X X X X X X X X

zA zK zB zA zA zA zB zA zA zB zA zA zB zA zA zB

7:04 8:08 8:28 10:08 10:28 12:08 12:28 14:08 14:28

7:20 8:24 8:44 10:24 10:44 12:24 12:44 14:24 14:44

5:25 5:45 6:25 K 7:21 8:25 8:45 9:21 10:25 10:45 11:21 12:25 12:45 13:21 14:25 14:45

5:30 5:50 6:30 K K K K 9:26 K K 11:26 K K 13:26 K K

5:36 5:56 6:36 6:36 7:32 8:36 8:56 9:32 10:36 10:56 11:32 12:36 12:56 13:32 14:36 14:56

J J J J 7:35 J J 9:35 J J 11:35 J J 13:35 J J

5:42 6:02 6:42 6:42 7:38 8:42 9:02 9:38 10:42 11:02 11:38 12:42 13:02 13:38 14:42 15:02

5:48 6:08 6:48 6:48 7:44 8:48 9:08 9:44 10:48 11:08 11:44 12:48 13:08 13:44 14:48 15:08

J J J J 7:46 J J 9:46 J J 11:46 J J 13:46 J J

5:57 6:17 6:57 6:57 7:53 8:57 9:17 9:53 10:57 11:17 11:53 12:57 13:17 13:53 14:57 15:17
6:01 6:23 7:01 7:01 7:57 9:01 9:57 11:01 11:57 13:01 13:57 15:01 15:25

6:02 6:31 7:02 7:02 8:07 9:03 10:07 11:03 12:07 13:03 13:32 14:07 15:03 15:32

6:03 9:03 11:03 12:07 13:03 14:07 15:03

6:09 7:09 13:04 15:09

13:03

7:09

14:08

Vysvětlivky:

navazující spoje A náhradní autobusová doprava ČD trasa A 

zastávka celodenně na znamení B náhradní autobusová doprava ČD trasa B

spoj zastávkou projíždí K náhradní autobusová doprava ČD trasa K

spoj jede po jiné trase R náhradní autobusová doprava ČD trasa R

jede v pracovních dnech

spoj náhradní autobusové dopravy 

Zastávka NAD je v obci §9 Pro jízdu mezi takto označenými zastávkami nelze vydat jízdní doklad IDS JMK.

Z
M
Ě
N
A

J

K

X

z

935

947

957

Číslo linky: 

Zóna Zastávka

957 §9 Staré Město u Uherského Hradiště

957

Jízdní řád neobsahuje spoje dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.

Informace dopravce zde:

https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky

 932  Nová Lhota

 934  Žeravice



(z)

 911  Hodonín

 930  Nová Lhota

 931  Strážnice

 S91  Hodonín

 S91  Myjava

 910  Hodonín

Veselí nad Moravou-Milokošť (z)

935 Veselí nad Moravou
 S6  Brno

§9 Ostrožská Nová Ves, Novoveské lázně (z)

947 §9 Ostrožská Nová Ves, křižovatka (z)

935 §9 Uherský Ostroh, Dyas (z)

§9 Uherské Hradiště

957 §9 Kunovice, rozc. k žel.st. (z)

957 §9 Kunovice, škola

§9 Uherské Hradiště

Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNÍ DNY

Začátek výluky 10.3.2025

nepřetržitá výluka 11. - 14.3.2025

Číslo spoje: 

Číslo spoje NAD: 

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

(obsahuje pouze úsek tratě a spoje dotčené výlukou)

xS6 NÁHRADNÍ DOPRAVA ZA VLAK

S6 Staré Město u U. H. - Uherské Hradiště - Veselí nad Moravou (I. část)

příj.
odj.

.

https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky


Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Platí od 10.3. do 14.03.2025

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.   

4135 4118 1772 301772 4137 4120 1774 301774 11773 4122 300895 895 1778 4124 4238

4135 4118 1772 5772 4137 4120 1774 5774 9773 4122 2895 895 1778 4124 4238

xS5 xS6 xS6 xS6 xS5 xS6 xS6 xS6 xS6 xS6 xR18 xR18 xS6 xS6 xS6

X X X X X X X X X X X X X X X

zA zA zA zB zA zA zA zB zK zA zR zR zA zA zA

15:04 16:08 16:28 17:04 18:11 18:28 18:57 19:08 20:23 20:23 21:39 23:48

15:20 16:24 16:44 17:20 18:26 18:43 19:12 19:23 K 20:36 21:54 0:01

 15:21 16:25 16:45  17:21 18:26 18:43 19:13 19:23 K 20:37 20:26 21:54

15:26 K K 17:26 K K 19:18 19:28 K K K K

15:32 16:36 16:56 17:32 18:36 18:53 K 19:33 K K 20:36 22:04

15:35 J J 17:35 J J K 19:36 K K J 22:07

15:38 16:42 17:02 17:38 18:42 18:59 K 19:39 K K 20:42 22:10

15:44 16:48 17:08 17:44 18:48 19:05 K 19:45 K K 20:48 22:16

15:46 J J 17:46 J J K 19:47 K K J 22:18

15:53 16:57 17:17 17:53 18:57 19:14 K 19:54 20:54 20:58 20:57 22:25
15:57 17:01 17:57 19:01 20:05 21:01 21:01 21:01

16:07 17:09 18:07 19:03 21:05 21:05

16:07 17:03 18:07 19:03 20:07 21:03 21:03

17:56 21:04 21:04

Vysvětlivky:

navazující spoje A náhradní autobusová doprava ČD trasa A 

spoje na sebe navazují bez přestupu B náhradní autobusová doprava ČD trasa B

zastávka celodenně na znamení K náhradní autobusová doprava ČD trasa K

spoj zastávkou projíždí R náhradní autobusová doprava ČD trasa R

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

přeprava jízdních kol §9 Pro jízdu mezi takto označenými zastávkami nelze vydat jízdní doklad IDS JMK.

spoj náhradní autobusové dopravy 

Zastávka NAD je v obci

Z
M
Ě
N
A

Jízdní řád neobsahuje spoje dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.

Informace dopravce zde:

https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky

(z)

J

K

X

L

z

 911  Hodonín

 930  Nová Lhota





 S91  Hodonín

 S91  Myjava

 910  Hodonín

935 Veselí nad Moravou-Milokošť (z)

935 Veselí nad Moravou
 S6  Brno

947 §9 Ostrožská Nová Ves, Novoveské lázně (z)

947 §9 Ostrožská Nová Ves, křižovatka (z)

935 §9 Uherský Ostroh, Dyas (z)

957 §9 Uherské Hradiště

957 §9 Kunovice, rozc. k žel.st. (z)

957 §9 Kunovice, škola

Zóna Zastávka

957 §9 Staré Město u Uherského Hradiště

957 §9 Uherské Hradiště

Číslo linky: 

Číslo spoje NAD: 

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

(obsahuje pouze úsek tratě a spoje dotčené výlukou)

xS6 NÁHRADNÍ DOPRAVA ZA VLAK

S6 Staré Město u U. H. - Uherské Hradiště - Veselí nad Moravou (II. část)

Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNÍ DNY

nepřetržitá výluka 10. - 13.3.2025

konec výluky 14.3.2025

Číslo spoje: 

příj.
odj.

.

https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky
https://www.arriva.cz/cs/info-na-cestu/dopravni-aktuality/vlaky

